24/10/2023 12:05 SEI/UNILAB - 0793822 - Edital_

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=888199&infra_sist… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

DIRETORIA DO SISTEMA DE BIBLIOTECAS DA UNILAB
Rua José Franco de Oliveira, s/n, Campus das Auroras - Bairro Centro, Redenção/CE, CEP 62790-970

EDITAL SIBIUNI Nº 01/2023 - PROCESSO ELEITORAL PARA A COMPOSIÇÃO DA LISTA TRÍPLICE PARA
ESCOLHA DO DIRETOR DO SISTEMA DE BIBLIOTECAS, BIÊNIO 2023-2025.

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO - COMPOSIÇÃO DA LÍSTA TRÍPLICE

A Comissão Eleitoral, instituída pela   Portaria SIBIUNI Nº 01/2023, de 10 de agosto de
2023-UNILAB, torna público para a comunidade e demais interessados, o resultado final do processo
eleitoral para composição de lista tríplice para a escolha do cargo de Diretor do Sistema de Bibliotecas
da Unilab, biênio 2023-2025, conforme o disposto no item 3.3. do Edital Sibiuni nº 01/2023, de 18 de
setembro de 2023.

Lista tríplice para escolha do diretor do Sistema de Bibliotecas da Unilab

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Talita Mara Martins da Silva 1º lugar

Angela Aparecida Patrício Bandeira 2º lugar
Mônica Cordulina da Silva 3º lugar

Redenção, 24 de outubro de 2023.

Comissão Eleitoral
Portaria SIBIUNI Nº 01/2023, de 10 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ANA ELITA ANDRADE MANSO, ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO, em 24/10/2023, às 09:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

24/10/2023 12:05 SEI/UNILAB - 0793822 - Edital_

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=888199&infra_sist… 2/2

Documento assinado eletronicamente por JACKSON UCHOA PONTE, ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO, em 24/10/2023, às 10:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS DA SILVA CARDOZO, ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO, em 24/10/2023, às 11:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0793822 e
o código CRC F122FBEB.

Referência: Processo nº 23282.014416/2023-96 SEI nº 0793822

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0